DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000236 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de maio de 2018 Ano 2

Dispensa

							Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº
018/2018, que tem como OBJETO: Aquisição de uma serra fita 282, semi inox, potência 1 CV, tensão bivolt
para o açougue do Centro Comercial do Distrito de Algodão, neste município.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: BARBOSA E MEDRADO & CIA
LTDA-EPP, estabelecido na Rua- Tomé de Souza nº 12, Centro, CEP: 45570-000, Ipiaú/BA, no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) n° 17.308.620/0001-95.

Ibirataia – BA, 23 de abril de 2018.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 083/2018.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 018/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: BARBOSA E MEDRADO & CIA LTDA-EPP, CNPJ: 17.308.620/0001-95.
OBJETO: Aquisição de uma serra fita 282, semi inox, potência 1 CV, tensão bivolt para o açougue do Centro
Comercial do Distrito de Algodão, neste município.  ASSINATURA: 23/04/2018.    VIGÊNCIA: 11/05/2018.
VALOR GLOBAL: R$ 3.456,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e seis reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 048
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99F51E5D723048B010D29F5283D65418

		2018-05-14T15:59:31-0300